
«قابل توجه پذیرفته شدگان سال1401 دوره دکتری پژوهشگاه علوم 
انسانی و مطالعات فرهنگی»

مدیریت تحصیلات تکمیلی ضمن عرض تبریک به پذیرفته شدگان آزمون 
دکتری نیمه متمرکز سال 1401 ؛ به اطلاع پذیرفته شدگان گرامی می

رساند، برای ثبتنام مطابق جدول زمانبندی زیر و با در دست داشتن 
مدارک لازم به قسمت آموزش مدیریت تحصیلات تکمیلی مراجعه نمایند.

نشانی: خیابان کریم خان زند،بین سپهبد قرنی و 
ایرانشهر،شماره178،طبقه چهارم
شماره تماس: 88317194 (021) 

ساعت 
مراجعه

تاریخ 
مراجعه نام رشته

9 تا 12
140/06/12

1

کلیه رشته ها(زبان و ادبیات فارسی / 
جامعه شناسی(مسائل اجتماعی ایران)/حکمت 
متعالیه/زبان شناسی/ علوم سیاسی(اندیشه 

های سیاسی))

مدارك لازم براي ثبتنام:
اصل و تصویر مدرك كارشناسي مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و  -1

فنآوري یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشكي و یا شوراي عالي 
انقلاب فرهنگي كه در آن معدل دوره كارشناسي قید شده باشد.

اصل و تصویر مدرك كارشناسيارشد یا دکتری حرفه ای مورد تایید  -2
وزارت علوم، تحقیقات و فنآوري یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش 

پزشكي و یا شوراي عالي انقلاب فرهنگي(فارغ التحصیل حداکثر تا 
تاریخ 1401/06/31) كه در آن معدل دوره كارشناسيارشد قید شده 

باشد.
2-1-پذیرفتهشدگاني كه به دلایلي قادر به ارائه اصل مدرك 

كارشناسيارشد (فوقلیسانس) یا دکتری حرفه ای نميباشند، لازم است 
اصل گواهي تایید شده توسط دانشگاه یا موسسه آموزش عالي محل اخذ 
مدرك مذكور را با محتوي کاربرگ پیوست این اطلاعیه تكمیل و پس از 

تأیید موسسه محل تحصیل، در زمان ثبتنام ارائه نمایند.
2-2- براساس مصوبه جلسه مورخ 548 مورخ 83/07/28 شوراي عالي انقلاب 
فرهنگي  در مورد مدارک تحصیلی صادر شده توسط مدیریت یکی از حوزه 

های علمیه قم و خراسان، فضلا و طلاب حوزه هاي علمیه که بر اساس 
مدارک صادره توسط این حوزه ها دوره سطح 3 را گذراندهاند و یا تا 
تاریخ 1401/06/31 دانش آموخته ميشوند، منحصرا می توانند در یكي 
از كدرشتههاي امتحاني مرتبط در گروه علوم انساني ثبت نام و در  
آزمون آن شرکت نمایند و در صورت پذیرفته شدن مشروط به گذراندن 

دروس پیش نیاز به تشخیص گروه آموزشي ادامه تحصیل دهند.این دسته 
از پذیرفته شدگان باید تصویر مدرک فارغ التحصیلی خود را که توسط 

مدیریت حوزه های علمیه صادر شده است، در اختیار داشته باشند.



2-3-دارندگان مدارک تحصیلی معادل می بایست حائز شرایط «آییننامه 
شركت دارندگان مدارك معادل و غیررسمي در آزمونهاي ورودي مقاطع 

بالاتر» مصوبه جلسه 845 شوراي گسترش آموزش عالي وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوري كه طي بخشنامه شماره 2/77633 مورخ 92/05/28 
توسط معاونت آموزشي وزارت متبوع به كلیه دانشگاهها و موسسات 

آموزش عالي ابلاغ گردیده، باشند. بدیهي است آن عده از دارندگان 
مدارك معادل كه قبل از تاریخ ابلاغ مصوبه جلسه شماره 432 مورخ 
77/09/03 شوراي عالي انقلاب فرهنگي (مبني بر ممنوعیت برگزاري 

دورههاي معادل) در دورههاي معادل پذیرفته شدهاند، در شمول این 
مصوبه قرار ميگیرند.

اصل و یک نسخه تصویر از تمام صفحات شناسنامه و كارت ملي. -3
شش قطعه عكس تمام رخ 4×3 تهیه شده در سال جاري. -4

مدرك  وضعیت نظام وظیفه. با توجه به بند «مقررات وظیفه عمومي»  -5
مندرج در صفحات 19 و 20 دفترچه راهنماي ثبتنام و شركت در 

آزمون ورودي دوره دكتري «Ph.D» نیمهمتمركز سال 1401
ارائه معرفينامه رسمي مبني بر واجد شرایط بودن براي استفاده  -6

از امتیاز ویژه مربیان "رسمي- قطعي" و یا "رسمي- آزمایشي" 
وزارت علوم، تحقیقات و فناوري. این سهمیه شامل مربیان رسمي 

قطعي و رسمي آزمایشي دانشگاهها، موسسات آموزش عالي وابسته به 
وزارت علوم، تحقیقات و فناوري كه پذیرش دانشجوي آنها از طریق 
آزمون سازمان سنجش آموزش كشور صورت ميپذیرد، ميباشد.(شرایط و 

ضوابط مندرج در صفحه 23 دفترچه راهنمای انتخاب رشته های 
تحصیلی)

حكم مرخصي سالانه یا موافقت كتبي و بدون قید و شرط سازمان  -7
متبوع براي كارمندان.

اصل و رونوشت گواهی زبان عمومی(لازم به توضیح است كه مدت  -8
اعتبار كلیه آزمونهاي زبان ملي و یا بینالمللي دو سال ميباشد 

كه باید در زمان ثبتنام آزمون داراي اعتبار بوده و مدت دو سال 
اعتبار آن به پایان نرسیده باشد.)

پرینت کارنامه سلامت جسم و روان دانشجویان -9
برای تکمیل کارنامه سلامت جسم و روان، ابتدا نسبت به ثبت نام در 
سامانه سجاد(/https://portal.saorg.ir/registration-the-applicant) اقدام 
نمایید. بعد از ورود کد تاییدیه ایمیل و پیامک، نیازی به تکمیل 

ثبت نام نیست و از منوی بالای صفحه، با انتخاب گزینه های “کارنامه 
سلامت جسم“ و “کارنامه سلامت روان“ نسبت به تکمیل فرمها و در نهایت 

چاپ نتیجه کارنامه اقدام نمایید.

د- تذكرات مهم
حضور شخص پذیرفته براي ثبتنام الزامي است و ثبتنام منحصراً  (1
در تاریخ اعلام شده و با ارائه مدارك كامل مندرج در این اطلاعیه 

صورت ميپذیرد و عدم مراجعه پذیرفتهشدگان در تاریخ تعیین شده 
براي ثبتنام به منزله انصراف از ادامه تحصیل تلقي خواهد شد.
در هر مرحله از ثبتنام و هنگام تحصیل، چنانچه مشخص گردد  (2

داوطلبي حقایق را كتمان نموده و یا اطلاعات غلطي ارائه و واجد 
شرایط نميباشد، قبولي وي باطل شده و طبق مقررات با وي رفتار 

خواهد شد.

https://portal.saorg.ir/registration-the-applicant/


3) به دانشجویان دوره دكتري تخصصي به غیر از تسهیلات صندوق رفاه 
دانشجویان در چارچوب ضوابط و اعتبارات آن صندوق، پرداخت دیگري 

صورت نميپذیرد.
انتخاب واحد نیمسال اول سال تحصیلی1402-1401 توسط امور  (4

آزمونمدیریت تحصیلات تکمیلی انجام خواهد شد. 
کلیه رونوشت ها می بایست در قطعA4باشد. (5

                                                امور آموزش و 
آزمون مدیریت تحصیلات تکمیلی


